КОРКИНСКИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19»
ул. 50 лет ВЛКСМ, 78, поселок Роза, город Коркино Челябинской области, 456543
Телефон: 8(351-52) 4-69-42, адрес электронной почты: korkino-school19@mail.ru

ПРИКАЗ № 68
от 10.09.2018

О проведении классных родительских
собраний

Согласно плана работы Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №
19» на 2018-2019 учебный год и с целью проведения разъяснительной работы
по проведению Всероссийских проверочных работ, доведения до сведения
результатов входных контрольных работ, входной диагностики обучающихся,
организации внеурочной занятости, привлечения внимания родительской
общественности к вопросам воспитания детей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию и проведение классных
родительских собраний заместителя директора по УВР Хайдукову С. А.

2. Классные родительские собрания провести в период с 13.09.2018 г по
29.09.2018 года

3. Классным руководителям 1-9 классов:
3.1. провести родительские собрания согласно графика (приложение 1),
3.2. предоставить результаты успеваемости класса за прошедший учебный
год, входных контрольных работ, диагностических работ,
3.3. рассмотреть вопросы подготовки к Всероссийским проверочным
работам, к проведению промежуточной итоговой аттестации;
3.4. рассмотреть вопросы внеурочной занятости несовершеннолетних
3.5. подготовить памятки и брошюры по теме собрания.
3.6. Предоставить отчет о проведении собраний заместителю директора по
УВР в срок до 01 октября 201 8 года.

4. Заместителю директора по УВР предоставить отчет о проведении
родительских собраний на совещание при директоре 01.10.2018 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.Г.Кузнецова

mailto:korkino-school19@mail.ru

Приложение 1
График проведения

классных родительских собраний
Класс Классный руководитель Дата проведения Время

проведения
1 Микрюкова И.А. 13.09.2018 18.00, кабинет 24
2 / Черепанова И.А. 15.09.2018 1 1.00, кабинет 34

-+3 Кирилова Т.В. 21.09.2018 18.00, кабинет 25
4 Насибуллина Р.Б. 13.09.2018 18.00, кабинет 26
5а Лакман Т.Н. 21.09.2018 18.00, кабинет 36
56 Власова А.Е. 21.09.2018 1 7.30, кабинет 3
6 Патракова В.Е. 15.09.2018 1 1.00, кабинет 23
7 Смирнова Е.А. 14.09.2018 18.00, кабинет 29
8 Закирова Р.В. 15.09.2018 10.00, кабинет 2

9а Козлова Н.А. 28.09.2018 18.00, кабинет 30
96 Дубовик Е.Е. 28.09.2018 1 8.00, кабинет 5